
Uchwała Nr XV/171/2011 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 28 listopada 2011 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
 

Działając na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/, art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240/ 

 
Rada Gminy Lubaczów 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Lubaczów pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Gminy Miejskiej Lubaczów na wydatki majątkowe w kwocie 15.000 zł,  na wykonanie 
studium wykonalności w ramach zadania pn.: 
„Rozwój przedsiębiorczości poprzez udostępnienie terenów inwestycyjnych miasta 
Lubaczów i gminy Lubaczów oraz rekultywacje terenów zdegradowanych powiatu 
Jaworowskiego i Nowy Rozdił”. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej zostaną zawarte w umowie pomiędzy 
Miastem Lubaczów a Gminą Lubaczów określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy 
Lubaczów. 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


